
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto:  Nombramiento  de  asesor  a  Dª.  Beatriz  Sicilia  Molina  para  el  proceso
selectivo  para  la  selección  de  personal  Funcionario  mediante  nombramiento  de
interinidad,  de  Operarios/as  Audivisuales  de  Imagen  y  Sonido,  por  Concurso-
Oposición

DECRETO.- 

Expediente: Nombramiento de asesor a Dª. Beatriz Sicilia Molina para el
proceso  selectivo  para  la  selección  de  personal  Funcionario  mediante
nombramiento de interinidad, de Operarios/as Audivisuales de Imagen y
Sonido, por Concurso-Oposición

Núm. Expediente: 
MANZA2022/30766

VISTA la  necesidad  de  disponer  de  un  técnico  asesor  con  conocimientos  en  la
materia propia del puesto de Operario/a Audiovisuales de Imagen y Sonido,

VISTO que la Empleada Pública Dª. Beatriz Sicilia Molina, que dispone de Titulación
académica relacionada con las  funciones del  puesto  y  con la  experiencia  como técnica
audiovisual en el Departamento de Medios de Comunicación de este Ayuntamiento.

SE RESUELVE:
Nombrar a la Sra. Sicilia Asesora de la Comisión de Valoración del Proceso selectivo

para  la  selección  de  personal  Funcionario  mediante  nombramiento  de  interinidad,  de
Operarios/as Audivisuales de Imagen y Sonido, por Concurso-Oposición

EL ALCALDE Ante mí,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 1

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2022/30770

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: w
bo

bp
m

hM
C

jo
A

hi
H

bd
F

W
F

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 1
5/

11
/2

02
2 

11
:4

5:
56

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 1
5/

11
/2

02
2 

13
:3

7:
34

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1

Decreto número: 2022/20329


		2022-11-15T14:09:47+0100
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	Nombramiento de asesor a Dª. Beatriz Sicilia Molina para el proceso selectivo  para la selección de personal Funcionario mediante nombramiento de interinidad, de Operarios/as Audivisuales de Imagen y Sonido, por Concurso-Oposición




